4za:211ic Prefeitura de

Comissão Permanente
de Licitação 13el9eN2e,Co

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Chefe de Gabinete, no uso de suas atribuições Ilegais e de acordo com o que
determina o Artigo 26 da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, considerando tudo
que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação N°
2022.01.19.001-DL-GAPRE, especialmente o parecer da Procuradoria do Municipio,
vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação para LOCAÇÃO DE UM
IMÓVEL SITUADO NA RUA JONAS BESSA N° 364, LOJAS 05 E 08, CENTRO,
BEBERIBE/CE, PARA O FUNCIONAMENTO DO AQUARTELAMENTO DA POLICIA
MILITAR, de responsabilidade do Gabinete da Prefeita e do Vice Prefeito da Prefeitura
Municipal de Beberibe/CE, determinando que se proceda à publicação do devido extrato
em conformidade com a legislação pertinente.

Beberibe — Ceará, em 31 de janeiro de 2022.

MARIA
CHEFE DE GABINETE DA EFEITA E DO VICE PREFEITO

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br ¡Telefone: 3338.1234

la) Acesse